
1 
 

NĚMČINA – 9. ROČNÍK, UČEBNICE Wir neu 2. TÝDEN OD 25.5. 2020 DO 29.5 2020 

Zdravíme všechny své žáky a posíláme desátou várku úkolů z němčiny. Tentokrát nebudete 

řešit žádný online kvíz ani nic psát a posílat, ale máte za úkol seznámit se s novými slovíčky 

z pracovního sešitu str. 90 - 91. Zaměřte se hlavně na slovíčka, která se vyskytují v textu „Wie 

macht man einen Kartoffelsalat?“- učebnice str. 76. S tímto textem budeme později pracovat.  

Vzhledem k blížícímu se termínu přijímacích zkoušek nebudete další úkoly z němčiny 

dostávat. Další úkoly z němčiny vám budou zaslány až v týdnu od 8.6. 2020 !!! 

 

Přejeme všem zdárné splnění úkolů, hodně zdraví a energie.  

Mgr. Eva Němejcová, Mgr. Štěpánka Löffelmannová 


